
 

 

 
 
 
 
 

 
 
Sklon napsaný v této značce je úhel klesání vyjádřený v procentech.  
 
 

 
 
Tyto šipky nejsou sousední, ale protiběžné z našeho úhlu pohledu.  
 
 

 
Při cestě k této vesnici musíte zatočit v pravém úhlu.  
 

 
V tomto úseku je povolen autostop a je třeba mít krajnici stále v zorném úhlu.  
 
 
 
Toto je stavba, ve které je úhel lomu světla nepodstatný. 
  
 

 
Metropole Moravy a Vysočiny jsou města, která nedrží úhel korektnosti. 
 

 
 

Hranaté vejce Vám vydává slepice, která má řiť do pravého úhlu. 
 
 

 
 
Pozor na vlak, vyřítí se na Vás z ostrého úhlu, jede tiše, ani nevydává 
žádný zvuk, přejede Vás úplně potichu. 

 
V popisech dopravních značek se nápadně často vyskytuje slovo „úhel“. A nejsou zde značky 
kruhového tvaru. Stačí spočítat počet úhlů ve tvarech jednotlivých značek a přímo číst tajenku 
V SOUSEDNÍ VESNICI JE STAVBA, KTERÁ VYDÁVÁ ZVUK a vyrazit ke zvonici ve Dvorcích.  

šifra č.9 heslo  KAPESNÍK 


